
SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH 

TTYT TX HOÀI NHƠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:      /QĐ-TTYT 

   

  Hoài Nhơn, ngày        tháng 10 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn Tổ chức đấu giá tài sản thanh lý của Trung 

tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn, thuộc Sở Y tế” 

 
 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ HOÀI NHƠN 

 

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản ngày 17/11/2016;  

Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-BTP ngày 08/02/2022 của Bộ Tư pháp về việc 

hướng dẫn lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản;   

Căn cứ Quyết định số 2528/QĐ-UBND ngày 11/8/2022 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Y tế 

thị xã Hoài Nhơn; 

Căn cứ Quyết định số 1578/QĐ-UBND ngày 11/5/2023 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Bình Định về giao quyền tự chủ tài chính theo Nghị định số 60/2021/NĐ-CP 

ngày 21 tháng 6 năm 2021 của Chính phủ đối với các đơn vị sự nghiệp công lập trực 

thuộc Sở Y tế giai đoạn 2023-2025; 

Căn cứ Quyết định số 3172/QĐ-UBND ngày 29/9/2022 của UBND tỉnh Bình 

Định về việc thanh lý tài sản công của một số trạm y tế xã, phường thuộc Trung tâm Y 

tế thị xã Hoài Nhơn; 

Căn cứ Quyết định số 1513/QĐ-SYT ngày 28/8/2024 của Sở Y tế Bình Định về 

việc thanh lý máy rửa và khử khuẩn của Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn, thuộc Sở Y 

tế; 

Căn cứ Quyết định số 563/QĐ-TTYT ngày 31/8/2024 của Trung tâm Y tế thị xã 

Hoài Nhơn về việc thanh lý một số tài sản hết khấu hao, hư hỏng không còn sử dụng 

được của Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn; 

Căn cứ Quyết định số 633/QĐ-TTYT ngày 04/10/2024 của Trung tâm Y tế thị 

xã Hoài Nhơn về việc thành lập Tổ đánh giá hồ sơ lựa chọn Tổ chức đấu giá tài sản 

thanh lý của Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn, thuộc Sở Y tế; 

Căn cứ Thông báo số 259/TB-TTYT ngày 30/9/2024 của Trung tâm Y tế thị xã 

Hoài Nhơn về việc lựa chọn Tổ chức đấu giá tài sản thanh lý của Trung tâm Y tế thị 

xã Hoài Nhơn, thuộc Sở Y tế; 

 



Căn cứ Biên bản xét chọn ngày 08/10/2024 của Tổ đánh giá hồ sơ lựa chọn 

Tổ chức đấu giá tài sản thanh lý của Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn, thuộc Sở Y 

tế; 

Căn cứ Báo cáo kết quả lựa chọn ngày 09/10/2024 của Tổ đánh giá hồ sơ lựa 

chọn Tổ chức đấu giá tài sản thanh lý của Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn, thuộc 

Sở Y tế; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn Tổ chức đấu giá tài sản thanh lý của Trung 

tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn, thuộc Sở Y tế: 

- Tổ chức đấu giá được lựa chọn là: TRUNG TÂM DỊCH VỤ ĐẤU GIÁ 

TÀI SẢN. 

- Địa chỉ: 37 Phan Đình Phùng, TP Quy Nhơn, Tỉnh Bình Định.  

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày, kể từ khi hợp đồng có hiệu lực. 

Điều 2. Giao: Phòng Tài chính – Kế toán, Phòng Tổ chức – Hành chính và các 

bộ phận liên quan chịu trách nhiệm tham mưu thực hiện các bước tiếp theo (thương 

thảo ký kết hợp đồng; phương án đấu giá và triển khai thực hiện phương án đấu giá) 

với đơn vị đã được phê duyệt tại Điều 1 theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Phòng Tài chính – Kế toán, Phòng Tổ chức – Hành chính và các bộ 

phận liên quan thuộc Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn; Trung tâm Dịch vụ Đấu 

giá tài sản chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 
 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo đơn vị; 

- Trang TTĐT TTYT; 

- Lưu: VT; TCKT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Trần Hữu Vinh 
 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T16:20:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRẦN HỮU VINH đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T16:35:35+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T16:35:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T16:36:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




